

# 康养技能沉浸式虚拟仿真实训中心LED显示屏采购项目

## 评审情况表

项目编号：N5100012023003124

2023-11-10

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都德普达科技有限公司	是	否	评审条款"谈判文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见： 1、技术参数响应表中带★号技术参数负偏离；2、未按谈判文件第三章3.5条（其他要求）第一项要求提供承诺函内容。	否	第一成交候选人：成都万凡信息科技有限公司； 报价金额： <b>107,000.00</b> （壹拾万柒仟元整）。  第二成交候选人：四川旭曼电子科技有限公司； 报价金额： <b>165,500.00</b> （壹拾陆万伍仟伍佰元整）。  第三成交候选人：四川英诺唯科技有限公司； 报价金额： <b>192,000.00</b> （壹拾玖万贰仟元整）。
2	四川英诺唯科技有限公司	是	是	/	否	
3	四川旭曼电子科技有限公司	是	是	/	否	
4	成都达友恒信科技有限公司	是	否	评审条款"谈判文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见： 提供的检测报告产品型号与所投产品型号不一致，无法佐证其技术参数是否满足谈判文件的★号实质性要求。	否	
5	四川麦革纳克信息技术有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见： 未按谈判文件要求提供相关主管部门备案的公司章程（所提供的章程无效）。	否	
6	成都显讯科技有限公司	是	是	/	否	
7	盛世锦星智云（四川）科技有限公司	是	否	评审条款"谈判文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见： 所提供的LED屏检测报告无法支撑或满足标的产品的技术参数和要求（第26、33、42项）（★号实质性要求）。	否	
8	成都万凡信息科技有限公司	是	是	/	否	